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Warszawa 22 lipca 2022r. 

 

 

Eksmitowany 

Michał Fabisiak 

Stryjeńskich 10 m 76 

02-791 Warszawa 

adres korespondencji 

tel 501250033 

 Właściwy sąd 
przez 
Komornik Sądowy 
Przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-
Mokotowa 
 
Kancelaria Komornicza VII w Warszawie 
02-569 Warszawa ul. Różana 36/222 
 

 

Sygnatura Akt Km 878/20 

 

Do wiadomości  

Kancelaria Poselska Grzegorza Brauna,Artura Dziambora,Kondrada Berkowicza i innnych 

Kancelaria premiera Donalda Tuska, Kancelaria wicepremiera Jarosława Kaczyńskiego 

Ministerstwo Sprawiedliwości 

Telewizja Polsat „Państwo w Państwie” 

Telewizja Polsat „Interwencja” 

Telewizja TVP info „Twoje info” i inne 

 

 

 

Skarga pozwanego na działanie komornika 

Zażalam działanie komornika, wnoszę o  

1. Zatrzymanie eksmisji z mieszkania mnie, mojego syna Nikodema Fabisiak, Marka Fabisiak 

oraz Joanny Niciejewskiej. 

W związku z nowymi okolicznościami wnoszę o  

2. Unieważnienie postępowania eksmisyjnego 

3. Unieważnienie postępowania wyroku o licytacji mieszkania 

4. Unieważnienie postępowania i wyroku rozwodowego 

5. Unieważnieni upadłości Magdaleny Just (Fabisiak) gdyż jest ona niezgodna z prawem. 

6. Wnoszę o zwrot mojego mieszkania Przy ulicy Stryjeńskich 10 m 76 w Warszawie na moją 

rzecz, ustalenie hipoteki na moje nazwisko Michał Fabisiak 

7. Wnoszę o zwrot panu Krzysztofowi Kamilowi Baczyńskiemu kwot jakie poniósł na licytację 

mieszkania (kwota około 700.000,- zł – wg żądania KKB) 

8. Wnoszę o skierowanie sprawy na drogę karną zgodnie z art. 304 kpk przeciwko Komornikowi 

za działanie w zorganizowanej grupie przestępczej, oraz doprowadzenie do niewłaściwego 

rozporządzania majątkiem przeze mnie w wyniku wymuszenia (Art.  258,286kk) 

9. Wnoszę o odszkodowanie ze skarbu Państwa na moją rzecz w kwocie 140.000,- zł za każdy 

rok od roku 2011 – 11 lat gehenny  

10. Wnoszę o ustalenie ze skarbu Państwa emerytury specjalnej w kwocie moich średnich 

zarobków czyli 14.000 zł z roku 2010 

11. Zostałem pozbawiony do prawa do sądu poprzez niedostarczenie pozwów o eksmisje – 

postępowanie , sąd przeprowadzono beze mnie!!!! Nigdy Komornik nie dostarczył mi 

wezwania! 

12. Wyłaczenie sądów Warszawskich ze względu na znajomość z komornikiem. 
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Zarzucam postepowaniu Komornika 

Niezgodność postępowania z dobrymi obyczajami, perfidie, przebiegłość, bezwzględność, 

bezduszność. Zarzucam podstęp i przygotowanie do działania z premedytacją i działanie w 

zorganizowanej grupie w celu wyłudzenia ogromnej liczby pieniędzy na swoje konto.  

Komornik uczynił ze mnie niewolnika, ograbił z reszty czci, pozbawił pracy, szacunku.  

Zarzucam próbę i zlecenie morderstwa na mnie. 

Zarzucam nieinformowanie mnie o przebiegu licytacji – nie dostałem żadnego powiadomienia o 

licytacji mieszkania. O  zlicytowaniu i postępowaniu eksmisyjnym też dowiedziałam się przez 

przypadek. W ciągu tych 12 lat zawiadomienie to o eksmisji mnie jest pierwszym zawiadomieniem – 

choć też nie właściwym bo na adres moich rodziców i na ręce mojej mamy – co mogło wywołać atak 

zawału serca kobiety w podeszłym wieku – 80 lat 

 

Zadam proste pytanie czy o przebiegu postępowania pan Krzysztof Kamil Baczyński jest informowany 

na adres 05-500 Piaseczno Generała Grochowskiego czy na adres Stryjeńskich 10 m 76? 

Dlaczego on jest informowany o tym na swój adres gdzie przebywa a ja mimo ze nie przebywałem 

pod tym adresem to prowadzono postepowanie? 

przez 3 lata mieszkałem na Ulicy Nowaka Jeziorańskiego, w trakcie licytacji a potem też np. w Anglii w 

Milton Keynes – Gdyby  pisma pana Krzysztof Kamil Baczyńskiego były przesyłane na adres 

Stryjeńskich 10 m 76 w życiu by się nie dowiedział że wylicytował mieszkanie!!!!! 

 

Komornik eksmisją zastraszył Joannę Niciejewską  – w ten sposób Nikodem stracił mamę. Mama 

opuściła mieszkanie a z  nią jej dzieci – brat i siostra Lena I Marek Rupciak – którzy w tedy mieszkali 

razem z nami!!!!!! – Nikodem stracił brata i siostrę przyrodnią 

 

 

Eksmisja jest niemożliwa z powodów: 

1. Moralnych - jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego (art. 58kc) 

2. Zgodności z przepisami,  

3. Z powodu panującej Pandemii Covid (eksmisja w czasie pandemii jest niezgodna z prawem) 

4. Z powodu wojny na Ukrainie – przebywający Ukraińcy w moim mieszkaniu. 

Przebywający uchodźcy wojenni mogli by ponownie ucierpieć od ataku policji i przeżywać 

ponownie traumę wojny domowej jaka ma miejsce w Polsce. 

5. Z powodu zameldowania Nikodema Fabisiak i Michała Fabisiak 

6. Z powodu tego że Nikodem chodzi do prywatnego przedszkola w okolicy, a za chwilę ma 

obowiązek przedszkolny i szkolny.  

7. Z powodu walki o przywrócenie Marka Fabisiak – uprowadzonego w 2010 roku przez tutejszą 

policję. 

8. Marek ma wciąż swój pokój w 5 pokojowym mieszkaniu. Gdzie wróci Marek jeśli sąd zasądzi 

jego powrót? 

9. Uzasadnienie, że możemy opuścić mieszkanie bo Joanna Niciejewska ma swoje mieszkanie 

jest nieaktualne – gdyż nie żyjemy razem od 2 lat! – Joanna zastraszona przez komornika 

opuściła mieszkanie i wyprowadziła się do kolegi.  

10. Dalej się toczy postępowanie o mieszkanie pod sygnaturą III C 588/16.z zabezpieczeniem 

mieszkania na moją rzecz. A wiec prowadzenie równoległego postępowania o którym nie 

wiedziałem jest nie zgodne z prawem!!  

11. Jestem w wyniku działań komornika bezrobotny! 
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Uzasadnienie: 

Komornik Marek Graliński działał i działa z powodu niskich pobudek materialnych. Zasłania się 

prawem niczym Gestapo, a działa podejmowane przez niego są identycznie. W wyniku swojego 

działania zarobił na jednej transakcji 100.000,- zł – słownie sto tysięcy złotych w wyniku licytacji 

mojego mieszkania do której sam doprowadził!  

Eksmisja małoletniego Nikodema Fabisiak do zdemolowanego mieszkania przy Ulicy Kołłątaja 59 

Ząbki odległego o 23 km od miejsca zamieszkania dziecka spowoduje traumę. Dziecko nie może się 

znaleźć tak daleko od domu bez rodzica, bez zabawek w miejscu dla niego obcym! 

Ponadto wynajęcie mieszkania obciąża mnie a komornik nie może działać na niekorzyść wierzyciela, 

w tym małoletniego dziecka. 

 

Historia: 

W 2008 roku zostałem przymuszony przez moją żonę do wzięcia kredytu, gdybym odmówił wzięcia 

kredytu żona straciła by 100,000 zł które wpłaciła tytułem zadatku za mieszkanie przy UL 

Stryjeńskich. W zawiązku z tym, że nie wiedziałem o podstępie Banku, że kredyt nie jest kredytem a 

swapem walutowym i oszustwem – bo zmienna jest główna kwota kredytu zostałem wpuszczony w 

maliny. Podstęp Banku na tyle się udał, że zarówno ja jak i ponad 700,000 Polaków zostali wpakowani 

w kłopoty ponad miarę swoich możliwości – u nich pomimo spłat przez 10 lat kredytu, kwota do 

spłaty jest identyczna jak na starcie. Tak samo było w moim przypadku a nawet gorzej, bo kredyt był 

wzięty tylko na czas przeprowadzki i sprzedaży 2 moich mieszkań i mieszkania żony.  

Wzięliśmy kredyt na kwotę 900,000zł odsetki od tego były ustalone na 5% czyli 45.000 zł ja taką 

kwotę miałem na koncie kwotę główną mieliśmy spłacić ze sprzedaży moich mieszkań i mojej rodziny.  

Gdy wpłaciłem kwotę do banku Bank zażądał zamiast 900.000,- zł 1.200.000,- zł  czyli o 300 tysięcy 

więcej i nie przyjął mojej propozycji spłaty jak w umowie. Dlatego od 2016 roku przed sądem toczy 

się spór o ten kredyt i mieszkanie.  

W związku z tym, że Bank nie przyjął propozycji spłaty Magdalenie Fabisiak z domu Just 

zaproponowano przekręt, który miał polegać na tym, że ona porwie syna, przestanie płacić kredyt i  

czynsz, mieszkanie zostanie zlicytowane a pieniądze z licytacji – czyli jej połowa pojdą na jej konto. 

Tak też zrobiono – Zona uprowadziła syna 19 marca 2010 roku mieszkanie zlicytowano a 

KomornikMarek Graliński przekazał na Konto Zony 300.000 zł tytułem alimentów!!!! 
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Dowód: 
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To są te nowe okoliczności o których wspomniałem, o tej metodzie dowiedziałem się z ulotki o 

licytacji mieszkania – pojechałem do tych antywindykatorów, oto jaką poradę dostałem: 

„ Pana oskarży o alimenty pana matka, a pana  oskarży żona o alimenty na syna 

po licytacji mieszkania – Komornik dostanie 100,000,- zł żona 300.000,- zł a Pan 300.000 zł” 

Wtedy zrozumiałem po latach dlaczego został uprowadzony mój syn , dlaczego zostały zajęte moje 

konta. 

 

Uzasadnienie – część dalsza 

 

Komornik sam doprowadził do licytacja mieszkania. Ja mimo tego, że dowiedziałem się o przekręcie 

banku na kwotę 300,000 zł to przelałem Bankowi około miliona zł na ich konto – z czego 150,000 zł 

poszło na spłatę odsetek a kwota 850,000 zł leżała na lokacie banku – mBank niejako samo sobie 

spłacał odsetki od kredytu – odsetki w tamtym czasie były około 2-3000zł a rata około 4000 zł, 

zarabiałem netto 7000 zł z czego, 1000zł do 3000 wpłacałem na zmienne oprocentowanie.  

Jakoś w ten sposób dawałem radę – sam opłacałem czynsz, sam opłacałem media, prąd, telefon itd. 

żona nie uczestniczyła w tym procesie. 

 

Gdy został uprowadzony mój syn i został wyznaczony okup za uprowadzone dziecko przez sąd 

rodzinny Komornik w Porozumieniu z moją żoną zajął bezprawnie moje konto bankowe – okradł je do 

zera – mimo, że prawo bankowe w tamtym czasie mówiło ze na koncie musi pozostać kwota 

minimalna około 2500 zł – na koncie w banku zostało 0 – słownie zero. 

Komornik Marek Graliński zastraszył moich pracodawców w firmie Ati SP zoo i Technico SP zoo 

wysłał im groźby, że jak nie będą płacili okupu za mojego syna to zajmie im konta.  W ten sposób 

straciłem obie prace na raz!!! Czyli jeszcze raz – żeby sąd zrozumiał – zostałem pozbawiony pracy na 

stałe i nie mam jej do tej pory!! Wysyłanie CV do różnych firm, zmiana kraju na Wielką Brytanie nie 

odniosły żadnego rezultatu – nigdzie nie nie zostałem przyjęty mimo setek wysłaych CV. W obu 

firmach straciłem pracowników których wyszkoliłem pod moje oprogramowanie cad-lisp. 

W zawiązku z tym, że moja żona nie płaciła kredytu ani czynszu ja nie miałem z czego go spłacać!!!! 

 

Mieszkanie zostało zlicytowane za to, że nie były prowadzone żadne opłaty co nie jest prawdą. 

Jest natomiast jeden problem a nawet kilka: 

1. Mieszkanie warte obecnie 1.500.000 zł zostało zlicytowane za kwotę długu 4000zł na poczet 

spółdzielni – tak spółdzielni za dług zostało przekazane 4.000,- zł w wyniku licytacji 

Kwota ta jest niewspółmierna do wartości mieszkania nie stanowi nawet 1% wartości  

1% = 15.000,- a przypominam że licytacje można podjąć gdy kwota zadłużenia wynosi więcej 

niż 5% 

2. Licytacja mieszkania nastąpiła na wniosek spółdzielni -rzekomo poszkodowanej niepłaceniem 

czynszu  ale w tym czasie gdy nie był płacony, nikt w mieszkaniu nie mieszkał!!!! 

A więc nie można mówić i długu za śmieci czy wodę – bo nie były zużywane!! 

Powstał wirtualny dług – powstała wirtualna wierzytelność. 

Mieszkanie zostało zlicytowane za niepłacenie za przysłowiową wywózkę smieci których nie 

było!!!! Nikt nie mieszkał w mieszkaniu bo bałem się mieszkać po tym jak w mieszkaniu 

mordowali mnie Ursynowscy Policjanci!!!  

3. Komornik mógł zając konta Magdaleny Just która nie płaciła czynszu – a w tym czasie 

pracowała. 

4. Magdalena Just nie mogła ogłosić upadłości – jest to niezgodne z prawem- gdyż wg jednego z 

warunków upadłości – upadłość nie może narazić wspólnika mieszkania na straty w wyniku 
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tej upadłości. Upadłość doprowadziła do tego, że ja stałem się jedynym dłużnikiem w 

stosunku do banku czy spółdzielni. 

5. Sprawa moralna – nie pozwolono mi spłacić mieszkania kwotą 1.000.000 zł 

wniosłem pozew przeciw bankowi, ale za to pozwolono kupić to mieszkanie  za 700,000 zł 

Krzysztofowi Kamilowi Baczyńskiemu!!! 

to jest nierówne traktowanie – niezgodne z art. 32 Konstytucji i sprzeczne z zasadami 

współżycia społecznego. 

 

 

 

Historia – dalsze perypetie 

12 września 2010 roku odbiłem syna Marka Fabisiak z miejsca uprowadzenia syna to jest Wola 

Cyrusowa Kolonia pod Łodzią. Marek wrócił do swojego miejsca urodzenia i zamieszkania. 

Po 3 dniach Policja na zlecenie Magdaleny Just pod okiem detektywa Tomasza Mostowskiego (byłego 

policjanta) ….  napadła mnie, wycięto zamki w mieszkaniu przy ulicy Stryjeńskich 10 m 76 w 

Warszawie – policja niczym Gestapo dusiła mnie w mieszkaniu – był to napad, policjanci przygotowali 

prowokację że to ja niby ich bije, gdy to oni mnie dusili, powalili na ziemię, znęcali się nade mną ze 

szczególnym okrucieństwem – dusili mnie – zatykając główną aortę, moje serce waliło 200 uderzeń 

na minutę, krew nie dochodziła do mózgu, serce starało się przepchnąć zator – ten ból i ten atak 

serca przeżywam do dziś – budząc się codziennie rano o godzinie 6:00 budzą się z poczuciem 

ogromnego strachu. Wtedy uprowadzono ostatecznie mojego syna Marka Fabisiak, który stał się 

głównym zakładnikiem tej intrygi (film znajduje się na stronie www.fabi.pl ) 

Sędzia Lidia Dziachan w sprawie VIC 541/10 wyznaczyła na potrzeby przekrętu 1800 zł alimentów. 

Oszukała wysokość moich zarobków które wynosiły 7000 zł netto – policzyła kwotę brutto 

Przykład dla kierowcy tira kwota brutto to kwota 14.000 zł ale z tego musi zapłacić 7.000 zł na paliwo 

zostaje mu kwota netto 7000 – zł nie da się płacić alimentów z kwoty brutto!!! 

Tak samo jest u mnie sąd wyznaczył  alimenty od kwoty brutto!!!!! A nawet tą kwotę zawyżył 

celowo – znane są licytacje mieszkań gdzie żeby oszukać dewelopera sędziny zasądzają kwoty około 

100.000 zł na dziecko 2 letnie. Tak samo było i w tym przypadku!! Dlatego twierdzę że Komornik 

Marek Graliński wraz Sędzią Lidią Dziachan, Magdaleną Just, Tomaszem Mostowskim – Adwokat 

Agnieszką Bełdowską Marzec, policjantami Arturem Sawa i Cezarym Siebyła oraz innymi policjantami 

którzy połamali mi żebra działali i działają w zbrojnej zorganizowanej grupie przestępczej. 
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Dalsza moja hisotria potoczyła się jeszcze gorzej – ponieważ próbowałem odbić syna 5 razy to za 4 

razem wyjęto przeciwko mnie karabiny maszynowe!!! 

 

 
To są karabiny na sprawie przeciwko mnie w Łodzi , tacy sami ludzie byli na spawie rozwodowej!! 

 

Ta cała historia przypomina historię architekta – żołnierza AK Jana Rodowicza „Anody” który został 

wyrzucony z Ministerstwa Sprawiedliwości z 4 piętra. Ja również jestem architektem – to znaczy nim 

byłem do czasu gdy Komornik Marek Graliński zastraszył moich pracodawców.  

W wyniku jego działalności doszło nawet do „katastrofy” budowlanej p bo został oszpecony dach 

budynku mojego projektu – w związkiu z  tym, że zostałem zwolniony z pracy nie mogłem sprawdzić 

projektu który wykonywałem – nie został dokończony – dach budynku przy Ulicy Belgradzkiej 3 w 

Warszawie na Ursynowie – został wykonany prostokątny a nie w ząbki. 

 



Strona 8 z 12 

 

projekt 

 
 

 
Czym budynek ten został oszpecony – i to właśnie w wyniku działań Komornika!!!!! 

 

Komornik nie tylko zastraszył moich pracodawców, wyczyścił moje konto do zera, ale też mimo że nie 

mam już długów – bo alimentacyjne zostały spłacone – to komornik okrada mnie i mojego syna!! 

okradł konto urzędu skarbowego – gdzie odliczyłem składkę na mojego syna Nikodema Fabisiak 

którego wychowuję samotnie. 
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(lista zajęć komorniczych ostatnich lat) mimo że zarabiam około 1000 zł na miesiąc – a wiec dużo 

poniżej najniższej pensji krajowej to i tak Komornik okrada mnie i mojego syna. 

 

Sprawa nierówności postępowania niezgodność z art. 32 Konstytucji 

Jak pisałem wcześniej  Krzysztof Kamil Baczyński dostał mieszkanie za wpłatę 700.000 zł 

mi nie dano mieszkania mimo mojej wpłaty ponad 1.000.000,- zł milion zł 

Krzysztof Kamil Baczyński wylicytował mieszkanie  w 2017 roku wg mojej wiedzy nie płacił w tym 

czasie czynszu, czym naruszył wierzytelność spółdzielni – tak jak ja. Sytuacja jest identyczna – 

ponieważ ja nie byłem jedynym właścicielem i nie mieszkałem w mieszkaniu to nie płaciłem – tak 

samo nie płaci przez 5 lat Krzysztof Kamil Baczyński – a więc mieszkanie powinno zostać jemu 

zlicytowane !!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

 

Sprawa moralna Komornika 

Komornik jak wynika z pisma – zastrasza mnie mordercami z Ursynowa – tak mordercami bo Policja i 

mordercy to synonim. Słowo to stało się synonimem po wielokrotnych mordach na ludności Polskiej 

przez policję – jak na przykład sprawa Stachowiaka – słynne użycie paralizatorów. 

A więc Komornik Zastrasza mnie że Policjanci znów wytną zamki, że znów będą mnie dusić w 

mieszkaniu -że znów będą mnie kopać po jajach – że znów odetną dopływ krwi do mózgu, 

doporwadzając mnie do nieprzytomności a może i do śmierci! Zastrasza, że wywiezie mojego syna do 

Ząbek – a może Auschwitz, Treblinki czy jeszcze gdzie indziej , Przypomina mi to historię mojej 

rodziny gdzie ojca wójka wywieziono do Sachsenhausen i tam stracono!!! 

 

Komornik Mógł zająć mieszkanie - gdy było ono opróżnione w wyniku mojej paniki – dwa razy 

opróżniałem mieszkanie – po tym jak mnie duszono i po tym jak uciekliśmy wszyscy do Anglii wraz z 

Joanną naszym synem i dziećmi. Nie zamierzam po raz trzeci opróżniać mieszkania, bać się komornika 

który nie potrafi zająć pustego mieszkania – tylko straszy mnie od 12 lat (słownie dwunastu lat – czyli 

4380 dni) Nie boje się już jego ani Ursynowskich Policjantów – oświadczam, że będę z nimi walczył na 

śmierć i życie – a przyjazd nawet na klatkę w bloku komornika, Licytujacych, policji będę traktował 

jako zamach na moje życie. 

 

Jednakże wnoszę o rezygnację z eksmisji i oddanie pieniędzy Krzysztofowi Kamilowi Baczyńskiemu  

gdyż zostały złamane wszelkie normy społeczne. A prawo nie działa w przypadku ich łamania art. 5kc 
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Naruszone prawo 

Art. 5kc 

 

Art. 5. Nadużycie prawa podmiotowego 

Dz.U.2022.0.1360 t.j. - Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

Nie można czynić ze swego prawa użytku, który by był sprzeczny ze społeczno-gospodarczym 

przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie 

uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. 

 

Wynika ono z formuły  Radbrucha 

Formuła Radbrucha – formuła filozoficznoprawna autorstwa niemieckiego prawnika i 

filozofa Gustava Radbrucha. Głosi ona, że jeśli norma prawna w drastyczny sposób łamie 

podstawowe normy moralne, to nie obowiązuje (łac. lex iniustissima non est lex). Taka norma nie 

dostępuje godności bycia prawem, może być odrzucona i tym samym obywatele nie mają obowiązku 

jej przestrzegania, a administracja państwowa i sądownictwo jej stosowania. 

 

 

 

 

 

Art. 32 Konstytucji 

Art. 32. Zasada równości obywatela wobec prawa 

Dz.U.1997.78.483 - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

1. Wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze 

publiczne. 

2. Nikt nie może być dyskryminowany w życiu politycznym, społecznym lub gospodarczym z 

jakiejkolwiek przyczyny. 

 

Art.  58kc.  [Nieważność bezwzględna; Klauzula salwatoryjna] 

§  1.  

Czynność prawna sprzeczna z ustawą albo mająca na celu obejście ustawy jest nieważna, chyba że 

właściwy przepis przewiduje inny skutek, w szczególności ten, iż na miejsce nieważnych postanowień 

czynności prawnej wchodzą odpowiednie przepisy ustawy. 

§  2.  

Nieważna jest czynność prawna sprzeczna z zasadami współżycia społecznego. 

 

Dlatego mając na względzie moją obecną wiedzę której nie miałem zaraz po porwaniu dziecka – 

należy wszystkie dotychczasowe postanowienia sądowe dotyczące eksmisji, porwania Marka Fabisiak 

unieważnić. Mieszkanie musi wrócić do moich rąk gdyż na to mieszkanie praocowały pokolenia – 

zostały sprzedane 10 hektarów działki moich dziadków, zostały sprzedane mieszkania moje i moich 

rodziców – na to składał się 30 letni okres pracy mich rodziców oraz 15 letni okres pacy mój! 

 

Art.  286kk.  [Oszustwo] 

§  1.  

Kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, doprowadza inną osobę do niekorzystnego 

rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za pomocą wprowadzenia jej w błąd albo wyzyskania 

błędu lub niezdolności do należytego pojmowania przedsiębranego działania, 
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podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

 

Dlatego sąd wiedząc o tym że doprowadzono mnie do niekorzystnego rozporządzenia własnym 

mieniem powinien skierować na drogę postępowania karnego całą zorganizowaną grupę przestępczą 

a w zamian dać zadośćuczynienie. 

 

Art.  304 kpk .  [Obowiązek zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa] 

§  1.  

Każdy, dowiedziawszy się o popełnieniu przestępstwa ściganego z urzędu, ma społeczny obowiązek 

zawiadomić o tym prokuratora lub Policję. Przepisy art. 148a oraz art. 156a stosuje się odpowiednio. 

§  2.  

Instytucje państwowe i samorządowe, które w związku ze swą działalnością dowiedziały się o 

popełnieniu przestępstwa ściganego z urzędu, są obowiązane niezwłocznie zawiadomić o tym 

prokuratora lub Policję oraz przedsięwziąć niezbędne czynności do czasu przybycia organu 

powołanego do ścigania przestępstw lub do czasu wydania przez ten organ stosownego zarządzenia, 

aby nie dopuścić do zatarcia śladów i dowodów przestępstwa. 

§  3.  

Zawiadomienie o przestępstwie lub własne dane świadczące o popełnieniu takiego przestępstwa, co 

do którego obowiązkowe jest prowadzenie śledztwa przez prokuratora, Policja przekazuje wraz z 

zebranym materiałem niezwłocznie prokuratorowi. 

 

Jeżeli sąd nie przekaże sprawy prokuratorowi popełni przestępstwo z art. 231kk 

 

Art.  231. kk [Nadużycie uprawnień przez funkcjonariusza] 

§  1.  

Funkcjonariusz publiczny, który, przekraczając swoje uprawnienia lub nie dopełniając obowiązków, 

działa na szkodę interesu publicznego lub prywatnego, 

podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

 

Art.  4462.  [Zadośćuczynienie za naruszenie więzi rodzinnej] 

W razie ciężkiego i trwałego uszkodzenia ciała lub wywołania rozstroju zdrowia, skutkującego 

niemożnością nawiązania lub kontynuowania więzi rodzinnej, sąd może przyznać najbliższym 

członkom rodziny poszkodowanego odpowiednią sumę tytułem zadośćuczynienia pieniężnego za 

doznaną krzywdę. 

 

 

W zawiązku z tym wnosze jak na wstępie. Mieszkanie musi wrócić do rąk rodziny Fabisiak, Michała 

Nikodema i Marka – Uprwadzony Marek Fabisiak musi wrócić do swojego miejsca urodzenia. 

Ponoważ komornik trwale pozbawił mnie pracy musi zostać wyznaczona emerytura specjalna. 

Ponieważ zostałem poszkodowany poprzez zajęcia kont – należy mi wynagrodzić te stracone lata bez 

pracy – moi koledzy, przełożeni w pracy zarabiali wtedy w 2010 roku 3 miliony rocznie, obecnie 

zarabiają około 30mln rocznie, pobudowali sobie domy, domy na Mazurach , w górach, nad morzem, 

nowoczesne, jeżdżą  nowoczesnymi samochodami wartymi po 0,5 mln zł Spędzają  radosne życie na 

jachtach, na wakacjach, gdy ja żyję jak żul, jeżdżąc 20 letnim smochodem moich rodziców, ubrania 

mam stare sprzed 15 lat. Zostało zniszczone moje życie emocjonalne, rodzinne, materialne. 

Próbowano mnie zamordować 3 razy – raz policja w mieszkaniu, drugi raz odkręcono śruby w moim 

samochodzie, za 3 razem połamano mi żebra w Gliwicach – zlecenie przyjęli byli funkcjonariusze UB. 
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To do czego doprowadził komornik i policjanci na zlecenie Magdaleny Just. Jak na filmie „powrót do 

przyszłości” mój syn Marek zniknął z mojego życia – wywieziony do Łodzi 

 

 
 

Dość!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Tutejszy sąd musi przywrócić mi własność mieszkania i syna! 

Taka sytuacja nie może mieć dalej miejsca!!!! 

 

Michał Fabisiak 

 

 

 

 

Załączam opłatę 50 zł i kopię zawiadomienia odebranego 19 lipca 2022r 

 

 

 

 

 


